
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/191 Janovice - Nýrsko“ 

 

Stránka 1 z 4 

        

 

 

 

 
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

"II/191 Janovice - Nýrsko" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
číslo tohoto dodatku objednatele:  8510000794 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:        

číslo dodatku č. 1 objednatele:   8510000784 

číslo dodatku č. 1  zhotovitele:   173/3882/DD0/21 

číslo smlouvy objednatele:   8500005428 

číslo smlouvy zhotovitele:   334/0000/DD0/20 

reg. č. projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012848 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:  Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 

e-mail:   

datová schránka: qbep485 

telefon:   

kontaktní osoba ve věcech technických:  

  (dále jen „kontaktní osoba 

objednatele“) 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel: 

Doprastav, a.s., IČO: 313 33 320 se sídlem Drieňová 27,826 56 Bratislava, Slovenská republika, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka č.581/B, 

podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod 

označením  

Doprastav, a.s., organizační složka Praha 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 8328  vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo:  K Zahradnictví č.ev. 13, Praha 8, 180 00 

zastoupen: Ing. Václavem Pavlovským, vedoucím OS Praha na základě plné moci  

IČO:  49281429 DIČ: CZ49281429  

          e-mail:                 

telefon:  +  

datová schránka: 2udzke9 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/191 Janovice - Nýrsko“ 

 

Stránka 2 z 4 

 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 13. 01. 2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení 

díla (stavby) s názvem: II/191 Janovice - Nýrsko (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a 

služeb podle SOD, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a na základě požadavku objednatele 

ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ se smluvní strany dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Změny se týkají úpravy rozsahu prací u propustků (SO 101.2, SO 101.3, SO 101.4, SO 101.5, SO 

101.6, SO 104.2, SO 104.3, SO 105.2, SO 105.3), kdy na základě skutečného stavu po očištění 

došlo, na základě požadavku objednatele, ke změně návrhu opravy. Dále došlo ke změně rozsahu 

prací u SO 102 a SO 103, kdy na základě nevyhovujících zkoušek bylo nutné přistoupit k sanaci 

aktivní zóny a ke změně rozsahu prací na SO 201 a SO202 v návaznosti na skutečný stav po 

odbourání části nosné konstrukce. Další změnou je úprava rozsahu prací u SO 101.1, 104.1, 105.1 

v souvislosti se skutečným zaměřením asfaltových ploch. Rozsah díla a cena díla se tímto 

dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn - změnový list. Změnový list č. 1 tvoří 

přílohu tohoto dodatku 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 5 349 996,57 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 4 053 295,79 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  62 974 176,00  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 296 700,78 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  64 270 876,78 Kč 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců 

a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní 

číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 

zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 

se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 

námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 

zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady 

stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/191 Janovice - Nýrsko“ 

 

Stránka 3 z 4 

Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen 

„GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 

osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 

straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem 

nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 

smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle 
smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, 
práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. 
Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na 
webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-
a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy 
v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit 
prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 
tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 
předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu 
a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku 
(příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před 
zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona 
o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem 
nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i 
v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel 
a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitele 
nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/191 Janovice - Nýrsko“ 

 

Stránka 4 z 4 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo 

prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle 

elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí 

doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní 

přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo 
případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho 
účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- změnový list č. 1 

- rozpočet ke změnovému listu č. 1 

- plná moc Ing. Václava Pavlovského 

 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Doprastav a.s., organizační složka 

Praha 

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Václav Pavlovský 

generální ředitel      vedoucí OS Praha na základě plné moci 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 

 

      

        ___________________________ 

        Doprastav a.s. 

        Mgr. Roman Guniš 

        člen představenstva  

        podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

___________________________ 

        Doprastav a.s. 

        Ing. Peter Milan    

        člen představenstva  

       y 

 
Radek Kadlec dne 8. 11. 2021 







poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

36 348171112 Osazení mostního ocelového zábradlí do bednění kapes říms m 10,000 0,000 -10,000 2 106,97 21 069,70 0,00 -21 069,70

37 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí m 10,000 0,000 -10,000 6 485,50 64 855,00 0,00 -64 855,00

49 628611111
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A
m2 30,159 0,000 -30,159 209,28 6 311,68 0,00 -6 311,68

50 628611141
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)
m2 30,159 0,000 -30,159 347,71 10 486,59 0,00 -10 486,59

51 628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový 1x vrchní m2 23,000 0,000 -23,000 182,03 4 186,69 0,00 -4 186,69

56 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 1,000 0,000 -1,000 1 329,80 1 329,80 0,00 -1 329,80

58 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 1,000 0,000 -1,000 559,17 559,17 0,00 -559,17

59 553-TA.01
mosazná tabulka 300x200 mm s uvedením údaje (letopočtu) opravy 

propustku
kus 1,000 0,000 -1,000 1 308,00 1 308,00 0,00 -1 308,00

67 966076141
Odstranění různých konstrukcí na mostech svodidla ocelového nebo 

svodidlového zábradlí nebo jejich částí na mostech betonových vcelku
m 10,000 0,000 -10,000 942,85 9 428,50 0,00 -9 428,50

72 985311211
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce 

kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 914,51 6 895,41 0,00 -6 895,41

73 985311911
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 622,39 4 692,82 0,00 -4 692,82

74 985311912
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 123,17 928,70 0,00 -928,70

75 985312121
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a 

podhledů, tloušťky do 2 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 332,45 2 506,67 0,00 -2 506,67

76 985312191
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

práci ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 117,72 887,61 0,00 -887,61

77 985312192
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 20,71 156,15 0,00 -156,15

78 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů
m2 7,540 0,000 -7,540 273,59 2 062,87 0,00 -2 062,87

79 985321911
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve 

stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 96,25 725,73 0,00 -725,73

80 985321912
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 16,79 126,60 0,00 -126,60

81 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 

1 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 410,93 3 098,41 0,00 -3 098,41

82 985323911
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci 

ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 148,24 1 117,73 0,00 -1 117,73

83 985323912
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 27,36 206,29 0,00 -206,29

84 985324111
Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-

A)
m2 7,540 0,000 -7,540 301,93 2 276,55 0,00 -2 276,55

85 985324911
Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném 

prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 122,08 920,48 0,00 -920,48

-146 137,15

30 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 2,940 0,000 -2,940 5 864,20 17 240,75 0,00 -17 240,75

31 317353121 Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů m2 10,570 0,000 -10,570 1 940,20 20 507,91 0,00 -20 507,91

32 317353221 Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů m2 10,570 0,000 -10,570 168,95 1 785,80 0,00 -1 785,80

33 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 

(R) nebo BSt 500
t 0,265 0,000 -0,265 40 874,25 10 831,68 0,00 -10 831,68

34 334213111

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 

kamene do 0,02 m3

m3 5,303 0,000 -5,303 5 253,80 27 860,90 0,00 -27 860,90

35 334213911

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva 

jednostranné

m3 5,303 0,000 -5,303 1 040,95 5 520,16 0,00 -5 520,16

36 348171112 Osazení mostního ocelového zábradlí do bednění kapes říms m 10,000 0,000 -10,000 2 106,97 21 069,70 0,00 -21 069,70

37 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí m 10,000 0,000 -10,000 6 485,50 64 855,00 0,00 -64 855,00

49 628611111
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A
m2 37,699 0,000 -37,699 209,28 7 889,65 0,00 -7 889,65

50 628611141
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)
m2 37,699 0,000 -37,699 347,71 13 108,32 0,00 -13 108,32

51 628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový 1x vrchní m2 23,000 0,000 -23,000 182,03 4 186,69 0,00 -4 186,69

56 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 1,000 0,000 -1,000 1 329,80 1 329,80 0,00 -1 329,80

58 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 1,000 0,000 -1,000 559,17 559,17 0,00 -559,17

59 553-TA.01
mosazná tabulka 300x200 mm s uvedením údaje (letopočtu) opravy 

propustku
kus 1,000 0,000 -1,000 1 308,00 1 308,00 0,00 -1 308,00

67 966076141
Odstranění různých konstrukcí na mostech svodidla ocelového nebo 

svodidlového zábradlí nebo jejich částí na mostech betonových vcelku
m 10,000 0,000 -10,000 942,85 9 428,50 0,00 -9 428,50

72 985311211
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce 

kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm
m2 9,425 0,000 -9,425 914,51 8 619,26 0,00 -8 619,26

73 985311911
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru
m2 9,425 0,000 -9,425 622,39 5 866,03 0,00 -5 866,03

74 985311912
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 9,425 0,000 -9,425 123,17 1 160,88 0,00 -1 160,88

75 985312121
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a 

podhledů, tloušťky do 2 mm
m2 9,425 0,000 -9,425 332,45 3 133,34 0,00 -3 133,34

76 985312191
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

práci ve stísněném prostoru
m2 9,425 0,000 -9,425 117,72 1 109,51 0,00 -1 109,51

77 985312192
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 9,425 0,000 -9,425 20,71 195,19 0,00 -195,19

78 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů
m2 9,425 0,000 -9,425 273,59 2 578,59 0,00 -2 578,59

79 985321911
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve 

stísněném prostoru
m2 9,425 0,000 -9,425 96,25 907,16 0,00 -907,16

80 985321912
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 9,425 0,000 -9,425 16,79 158,25 0,00 -158,25

81 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 

1 mm
m2 9,425 0,000 -9,425 410,93 3 873,02 0,00 -3 873,02

82 985323911
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci 

ve stísněném prostoru
m2 9,425 0,000 -9,425 148,24 1 397,16 0,00 -1 397,16

83 985323912
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 9,425 0,000 -9,425 27,36 257,87 0,00 -257,87

84 985324111
Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-

A)
m2 9,425 0,000 -9,425 301,93 2 845,69 0,00 -2 845,69

85 985324911
Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném 

prostoru
m2 9,425 0,000 -9,425 122,08 1 150,60 0,00 -1 150,60

-240 734,58

34 334213111

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 

kamene do 0,02 m3

m3 5,718 0,000 -5,718 5 253,80 30 041,23 0,00 -30 041,23

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

Název díla:  II/191 Janovice - Nýrsko

MÉNĚPRÁCE

SO 101.2 - Propustek Id 1379/191-001P

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 101.3 - Propustek Id 1380/191-002P

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 101.4 - Propustek Id 1381/191-003P



35 334213911

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva 

jednostranné

m3 5,718 0,000 -5,718 1 040,95 5 952,15 0,00 -5 952,15

36 348171112 Osazení mostního ocelového zábradlí do bednění kapes říms m 10,000 0,000 -10,000 2 106,97 21 069,70 0,00 -21 069,70

37 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí m 10,000 0,000 -10,000 6 485,50 64 855,00 0,00 -64 855,00

49 628611111
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A
m2 30,159 0,000 -30,159 209,28 6 311,68 0,00 -6 311,68

50 628611141
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)
m2 30,159 0,000 -30,159 347,71 10 486,59 0,00 -10 486,59

51 628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový 1x vrchní m2 23,000 0,000 -23,000 182,03 4 186,69 0,00 -4 186,69

56 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 1,000 0,000 -1,000 1 329,80 1 329,80 0,00 -1 329,80

58 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 1,000 0,000 -1,000 559,17 559,17 0,00 -559,17

59 553-TA.01
mosazná tabulka 300x200 mm s uvedením údaje (letopočtu) opravy 

propustku
kus 1,000 0,000 -1,000 1 308,00 1 308,00 0,00 -1 308,00

67 966076141
Odstranění různých konstrukcí na mostech svodidla ocelového nebo 

svodidlového zábradlí nebo jejich částí na mostech betonových vcelku
m 10,000 0,000 -10,000 942,85 9 428,50 0,00 -9 428,50

-155 528,51

36 348171112 Osazení mostního ocelového zábradlí do bednění kapes říms m 10,000 9,800 -0,200 2 106,97 21 069,70 20 648,31 -421,39

37 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí m 10,000 9,800 -0,200 6 485,50 64 855,00 63 557,90 -1 297,10

38 389122212
Klenbové konstrukce propustků a podchodů ze železobetonových 

dílců osazení dílce koncového
kus 2,000 0,000 -2,000 4 719,70 9 439,40 0,00 -9 439,40

39 59221004 trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 1000 m 2,020 0,000 -2,020 7 477,40 15 104,35 0,00 -15 104,35

40 389381118
Doplňková betonáž malého rozsahu včetně bednění uzavírací nebo 

petlicové spáry dílců rámové konstrukce, z betonu C 25/30
m3 0,500 0,000 -0,500 5 068,50 2 534,25 0,00 -2 534,25

49 628611111
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A
m2 75,398 0,000 -75,398 209,28 15 779,29 0,00 -15 779,29

50 628611141
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)
m2 75,398 0,000 -75,398 347,71 26 216,64 0,00 -26 216,64

51 628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový 1x vrchní m2 23,000 0,000 -23,000 182,03 4 186,69 0,00 -4 186,69

56 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 1,000 0,000 -1,000 1 329,80 1 329,80 0,00 -1 329,80

57 919443211
Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu 

cementovou, propustku z trub DN 900 až 1500 mm
kus 1,000 0,000 -1,000 72 158,00 72 158,00 0,00 -72 158,00

58 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 1,000 0,000 -1,000 559,17 559,17 0,00 -559,17

59 553-TA.01
mosazná tabulka 300x200 mm s uvedením údaje (letopočtu) opravy 

propustku
kus 1,000 0,000 -1,000 1 308,00 1 308,00 0,00 -1 308,00

67 966076141
Odstranění různých konstrukcí na mostech svodidla ocelového nebo 

svodidlového zábradlí nebo jejich částí na mostech betonových vcelku
m 10,000 0,000 -10,000 942,85 9 428,50 0,00 -9 428,50

-159 762,58

36 348171112 Osazení mostního ocelového zábradlí do bednění kapes říms m 10,000 0,000 -10,000 2 106,97 21 069,70 0,00 -21 069,70

37 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí m 10,000 0,000 -10,000 6 485,50 64 855,00 0,00 -64 855,00

38 389122212
Klenbové konstrukce propustků a podchodů ze železobetonových 

dílců osazení dílce koncového
kus 2,000 0,000 -2,000 4 719,70 9 439,40 0,00 -9 439,40

39 59221002 trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 600 m 2,020 0,000 -2,020 2 125,50 4 293,51 0,00 -4 293,51

40 389381118
Doplňková betonáž malého rozsahu včetně bednění uzavírací nebo 

petlicové spáry dílců rámové konstrukce, z betonu C 25/30
m3 0,500 0,000 -0,500 5 068,50 2 534,25 0,00 -2 534,25

49 628611111
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A
m2 30,159 0,000 -30,159 209,28 6 311,68 0,00 -6 311,68

50 628611141
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)
m2 30,159 0,000 -30,159 347,71 10 486,59 0,00 -10 486,59

51 628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový 1x vrchní m2 23,000 0,000 -23,000 182,03 4 186,69 0,00 -4 186,69

56 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 1,000 0,000 -1,000 1 329,80 1 329,80 0,00 -1 329,80

57 919443111
Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu 

cementovou, propustku z trub DN do 800 mm
kus 1,000 0,000 -1,000 34 880,00 34 880,00 0,00 -34 880,00

58 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 1,000 0,000 -1,000 559,17 559,17 0,00 -559,17

59 553-TA.01
mosazná tabulka 300x200 mm s uvedením údaje (letopočtu) opravy 

propustku
kus 1,000 0,000 -1,000 1 308,00 1 308,00 0,00 -1 308,00

67 966076141
Odstranění různých konstrukcí na mostech svodidla ocelového nebo 

svodidlového zábradlí nebo jejich částí na mostech betonových vcelku
m 10,000 0,000 -10,000 942,85 9 428,50 0,00 -9 428,50

-170 682,29

2 113107231

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 

100 do 150 mm

m2 2 146,720 1 336,496 -810,224 86,11 184 854,06 115 085,67 -69 768,39

59 911381114
Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 2 m, výšky 

0,8 m
m 42,000 0,000 -42,000 7 804,40 327 784,80 0,00 -327 784,80

60 911381136
Silniční svodidlo betonové jednostranné koncové délky 4 m, výšky 0,8 

m
m 8,000 0,000 -8,000 4 152,90 33 223,20 0,00 -33 223,20

88 58380450 obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 320x240mm m 366,205 10,500 -355,705 1 962,00 718 494,21 20 601,00 -697 893,21

100 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 1 169,962 906,722 -263,240 82,84 96 919,65 75 112,85 -21 806,80

101 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 22 229,278 17 227,710 -5 001,568 2,18 48 459,83 37 556,41 -10 903,42

104 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 2 184,375 1 921,135 -263,240 20,71 45 238,41 39 786,71 -5 451,70

106 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01

t 697,684 434,444 -263,240 87,20 60 838,04 37 883,52 -22 954,53

-1 189 786,05

52 915131111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, 

šipky, symboly bílé základní
m2 30,020 0,000 -30,020 163,50 4 908,27 0,00 -4 908,27

56 915231111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, 

šipky, symboly nápisy bílé základní
m2 30,020 0,000 -30,020 381,50 11 452,63 0,00 -11 452,63

58 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné 

z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy
m2 30,020 0,000 -30,020 31,17 935,72 0,00 -935,72

-17 296,62

30 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 2,940 0,000 -2,940 5 864,20 17 240,75 0,00 -17 240,75

31 317353121 Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů m2 10,570 0,000 -10,570 1 940,20 20 507,91 0,00 -20 507,91

32 317353221 Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů m2 10,570 0,000 -10,570 168,95 1 785,80 0,00 -1 785,80

33 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 

(R) nebo BSt 500
t 0,265 0,000 -0,265 40 874,36 10 831,71 0,00 -10 831,71

34 334213111

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 

kamene do 0,02 m3

m3 5,718 0,000 -5,718 5 253,80 30 041,23 0,00 -30 041,23

35 334213911

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva 

jednostranné

m3 5,718 0,000 -5,718 1 040,95 5 952,15 0,00 -5 952,15

36 348171112 Osazení mostního ocelového zábradlí do bednění kapes říms m 10,000 0,000 -10,000 2 106,97 21 069,70 0,00 -21 069,70

37 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí m 10,000 0,000 -10,000 6 485,50 64 855,00 0,00 -64 855,00

SO 104.2 - Propustek Id 1384/191-006P

SO 102 - Křižovatka se silnicí II/171

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 103 - Levý odbočovací pruh do rozvojové zóny

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 101.5 - Propustek Id 1382/191-004P

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 101.6 - Propustek Id 1383/191-005P

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



49 628611111
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A
m2 30,159 0,000 -30,159 209,28 6 311,68 0,00 -6 311,68

50 628611141
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)
m2 30,159 0,000 -30,159 347,71 10 486,59 0,00 -10 486,59

51 628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový 1x vrchní m2 23,000 0,000 -23,000 182,03 4 186,69 0,00 -4 186,69

56 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 1,000 0,000 -1,000 1 329,80 1 329,80 0,00 -1 329,80

57 919443111
Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu 

cementovou, propustku z trub DN do 800 mm
kus 1,000 0,000 -1,000 34 880,00 34 880,00 0,00 -34 880,00

58 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 1,000 0,000 -1,000 559,17 559,17 0,00 -559,17

59 553-TA.01
mosazná tabulka 300x200 mm s uvedením údaje (letopočtu) opravy 

propustku
kus 1,000 0,000 -1,000 1 308,00 1 308,00 0,00 -1 308,00

67 966076141
Odstranění různých konstrukcí na mostech svodidla ocelového nebo 

svodidlového zábradlí nebo jejich částí na mostech betonových vcelku
m 10,000 0,000 -10,000 942,85 9 428,50 0,00 -9 428,50

72 985311211
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce 

kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 914,51 6 895,41 0,00 -6 895,41

73 985311911
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 622,39 4 692,82 0,00 -4 692,82

74 985311912
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 123,17 928,70 0,00 -928,70

75 985312121
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a 

podhledů, tloušťky do 2 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 332,45 2 506,67 0,00 -2 506,67

76 985312191
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

práci ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 117,72 887,61 0,00 -887,61

77 985312192
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 20,71 156,15 0,00 -156,15

78 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů
m2 7,540 0,000 -7,540 273,59 2 062,87 0,00 -2 062,87

79 985321911
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve 

stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 96,25 725,73 0,00 -725,73

80 985321912
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 16,79 126,60 0,00 -126,60

81 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 

1 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 410,93 3 098,41 0,00 -3 098,41

82 985323911
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci 

ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 148,24 1 117,73 0,00 -1 117,73

83 985323912
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 27,36 206,29 0,00 -206,29

84 985324111
Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-

A)
m2 7,540 0,000 -7,540 301,93 2 276,55 0,00 -2 276,55

85 985324911
Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném 

prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 122,08 920,48 0,00 -920,48

-267 376,70

30 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 2,940 0,000 -2,940 5 864,20 17 240,75 0,00 -17 240,75

31 317353121 Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů m2 10,570 0,000 -10,570 1 940,20 20 507,91 0,00 -20 507,91

32 317353221 Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů m2 10,570 0,000 -10,570 168,95 1 785,80 0,00 -1 785,80

33 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 

(R) nebo BSt 500
t 0,265 0,000 -0,265 40 874,36 10 831,71 0,00 -10 831,71

34 334213111

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 

kamene do 0,02 m3

m3 5,718 0,000 -5,718 5 253,80 30 041,23 0,00 -30 041,23

35 334213911

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva 

jednostranné

m3 5,718 0,000 -5,718 1 040,95 5 952,15 0,00 -5 952,15

36 348171112 Osazení mostního ocelového zábradlí do bednění kapes říms m 10,000 0,000 -10,000 2 106,97 21 069,70 0,00 -21 069,70

37 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí m 10,000 0,000 -10,000 6 485,50 64 855,00 0,00 -64 855,00

49 628611111
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A
m2 30,159 0,000 -30,159 209,28 6 311,68 0,00 -6 311,68

50 628611141
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)
m2 30,159 0,000 -30,159 347,71 10 486,59 0,00 -10 486,59

51 628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový 1x vrchní m2 23,000 0,000 -23,000 182,03 4 186,69 0,00 -4 186,69

56 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 1,000 0,000 -1,000 1 329,80 1 329,80 0,00 -1 329,80

57 919443111
Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu 

cementovou, propustku z trub DN do 800 mm
kus 1,000 0,000 -1,000 34 880,00 34 880,00 0,00 -34 880,00

58 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 1,000 0,000 -1,000 559,17 559,17 0,00 -559,17

59 553-TA.01
mosazná tabulka 300x200 mm s uvedením údaje (letopočtu) opravy 

propustku
kus 1,000 0,000 -1,000 1 308,00 1 308,00 0,00 -1 308,00

72 985311211
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce 

kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 914,51 6 895,41 0,00 -6 895,41

73 985311911
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 622,39 4 692,82 0,00 -4 692,82

74 985311912
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 123,17 928,70 0,00 -928,70

75 985312121
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a 

podhledů, tloušťky do 2 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 332,45 2 506,67 0,00 -2 506,67

76 985312191
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

práci ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 117,72 887,61 0,00 -887,61

77 985312192
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 20,71 156,15 0,00 -156,15

78 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů
m2 7,540 0,000 -7,540 273,59 2 062,87 0,00 -2 062,87

79 985321911
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve 

stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 96,25 725,73 0,00 -725,73

80 985321912
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 16,79 126,60 0,00 -126,60

81 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 

1 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 410,93 3 098,41 0,00 -3 098,41

82 985323911
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci 

ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 148,24 1 117,73 0,00 -1 117,73

83 985323912
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 27,36 206,29 0,00 -206,29

84 985324111
Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-

A)
m2 7,540 0,000 -7,540 301,93 2 276,55 0,00 -2 276,55

85 985324911
Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném 

prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 122,08 920,48 0,00 -920,48

-257 948,20

6 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,30 kg/m2
m2 36 363,249 35 781,129 -582,120 14,06 511 267,28 503 082,67 -8 184,61

7 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

m2 17 738,170 17 447,110 -291,060 249,61 4 427 624,61 4 354 973,13 -72 651,49

8 577175112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 80 mm

m2 17 738,170 17 447,110 -291,060 311,11 5 518 522,07 5 427 970,39 -90 551,68

-171 387,78

30 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 2,940 0,000 -2,940 5 864,20 17 240,75 0,00 -17 240,75

31 317353121 Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů m2 10,570 0,000 -10,570 1 940,20 20 507,91 0,00 -20 507,91

32 317353221 Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů m2 10,570 0,000 -10,570 168,95 1 785,80 0,00 -1 785,80

SO 105.2 - Propustek Id 1386/191-008P

SO 105.1 - Komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 104.3 - Propustek Id 1385/191-007P

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



33 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 

(R) nebo BSt 500
t 0,265 0,000 -0,265 40 874,36 10 831,71 0,00 -10 831,71

34 334213111
Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 
m3 5,718 0,000 -5,718 5 253,80 30 041,23 0,00 -30 041,23

35 334213911

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva 

jednostranné

m3 5,718 0,000 -5,718 1 040,95 5 952,15 0,00 -5 952,15

36 348171112 Osazení mostního ocelového zábradlí do bednění kapes říms m 10,000 0,000 -10,000 2 106,97 21 069,70 0,00 -21 069,70

37 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí ZSNH4/H2 m 10,000 0,000 -10,000 6 485,50 64 855,00 0,00 -64 855,00

49 628611111
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A
m2 30,159 0,000 -30,159 209,28 6 311,68 0,00 -6 311,68

50 628611141
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)
m2 30,159 0,000 -30,159 347,71 10 486,59 0,00 -10 486,59

51 628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový 1x vrchní m2 23,000 0,000 -23,000 182,03 4 186,69 0,00 -4 186,69

56 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 1,000 0,000 -1,000 1 329,80 1 329,80 0,00 -1 329,80

57 919443111
Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu 

cementovou, propustku z trub DN do 800 mm
kus 1,000 0,000 -1,000 34 880,00 34 880,00 0,00 -34 880,00

58 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 1,000 0,000 -1,000 559,17 559,17 0,00 -559,17

59 553-TA.01
mosazná tabulka 300x200 mm s uvedením údaje (letopočtu) opravy 

propustku
kus 1,000 0,000 -1,000 1 308,00 1 308,00 0,00 -1 308,00

67 966076141
Odstranění různých konstrukcí na mostech svodidla ocelového nebo 

svodidlového zábradlí nebo jejich částí na mostech betonových vcelku
m 10,000 0,000 -10,000 942,85 9 428,50 0,00 -9 428,50

72 985311211
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce 

kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 914,51 6 895,41 0,00 -6 895,41

73 985311911
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 622,39 4 692,82 0,00 -4 692,82

74 985311912
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 123,17 928,70 0,00 -928,70

75 985312121
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a 

podhledů, tloušťky do 2 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 332,45 2 506,67 0,00 -2 506,67

76 985312191
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

práci ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 117,72 887,61 0,00 -887,61

77 985312192
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 20,71 156,15 0,00 -156,15

78 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů
m2 7,540 0,000 -7,540 273,59 2 062,87 0,00 -2 062,87

79 985321911
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve 

stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 96,25 725,73 0,00 -725,73

80 985321912
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 16,79 126,60 0,00 -126,60

81 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 

1 mm
m2 7,540 0,000 -7,540 410,93 3 098,41 0,00 -3 098,41

82 985323911
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci 

ve stísněném prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 148,24 1 117,73 0,00 -1 117,73

83 985323912
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 7,540 0,000 -7,540 27,36 206,29 0,00 -206,29

84 985324111
Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-

A)
m2 7,540 0,000 -7,540 301,93 2 276,55 0,00 -2 276,55

85 985324911
Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném 

prostoru
m2 7,540 0,000 -7,540 122,08 920,48 0,00 -920,48

-267 376,70

1 124353100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 do 100 m3
m3 38,500 0,000 -38,500 379,32 14 603,82 0,00 -14 603,82

2 132112111

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

m3 8,200 0,000 -8,200 1 918,40 15 730,88 0,00 -15 730,88

3 162211211

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s naložením a 

vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 8,200 0,000 -8,200 287,76 2 359,63 0,00 -2 359,63

4 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm 

na vzdálenost do 5 000 m
m2 110,000 0,000 -110,000 65,73 7 230,30 0,00 -7 230,30

5 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 41,840 0,000 -41,840 106,82 4 469,35 0,00 -4 469,35

6 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 209,200 0,000 -209,200 5,45 1 140,14 0,00 -1 140,14

7 167111102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 4,860 0,000 -4,860 20,71 100,65 0,00 -100,65

8 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 

upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
m3 41,840 0,000 -41,840 11,99 501,66 0,00 -501,66

9 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

t 73,220 0,000 -73,220 65,40 4 788,59 0,00 -4 788,59

10 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z 

vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 

materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu 

pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 4,860 0,000 -4,860 562,44 2 733,46 0,00 -2 733,46

11 175101209

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z 

vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 

materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu 

pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

m3 4,860 0,000 -4,860 219,09 1 064,78 0,00 -1 064,78

12 181111124

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 

doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:1

m2 40,000 0,000 -40,000 155,87 6 234,80 0,00 -6 234,80

13 181411163
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

zatravňovací textilií na svahu přes 1:2 do 1:1
m2 40,000 0,000 -40,000 66,27 2 650,80 0,00 -2 650,80

14 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 1,400 0,000 -1,400 168,95 236,53 0,00 -236,53

15 182151112

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s 

potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině 

třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m2 40,000 0,000 -40,000 114,45 4 578,00 0,00 -4 578,00

16 182303113
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 

50 mm na svahu přes 1:2 do 1:1
m2 40,000 0,000 -40,000 64,42 2 576,80 0,00 -2 576,80

17 10371500 substrát pro trávníky VL m3 2,320 0,000 -2,320 599,50 1 390,84 0,00 -1 390,84

18 182311123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při 

souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm
m2 40,000 0,000 -40,000 38,04 1 521,60 0,00 -1 521,60

19 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 9,600 0,000 -9,600 599,50 5 755,20 0,00 -5 755,20

20 183403353 Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 80,000 0,000 -80,000 8,46 676,80 0,00 -676,80

21 183403371 Obdělání půdy dusáním na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 120,000 0,000 -120,000 5,08 609,60 0,00 -609,60

22 184802411

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 

zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:1 

postřikem na široko

m2 40,000 0,000 -40,000 5,33 213,20 0,00 -213,20

23 184802641
Chemické odplevelení po založení kultury na svahu přes 1:2 do 1:1 

postřikem na široko
m2 40,000 0,000 -40,000 11,12 444,80 0,00 -444,80

24 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,600 0,000 -0,600 436,00 261,60 0,00 -261,60

25 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,600 0,000 -0,600 364,06 218,44 0,00 -218,44

26 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m
m3 11,400 0,000 -11,400 22,13 252,28 0,00 -252,28

SO 105.3 - Propustek Id 1387/191-009P

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



27 274311126
Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy 

ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25
m3 5,600 0,000 -5,600 4 774,20 26 735,52 0,00 -26 735,52

28 274354111 Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení m2 14,400 0,000 -14,400 926,50 13 341,60 0,00 -13 341,60

29 274354211
Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh 

odstranění bednění
m2 14,400 0,000 -14,400 163,50 2 354,40 0,00 -2 354,40

30 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 2,940 0,000 -2,940 5 864,20 17 240,75 0,00 -17 240,75

31 317353121 Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů m2 10,570 0,000 -10,570 1 940,20 20 507,91 0,00 -20 507,91

32 317353221 Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů m2 10,570 0,000 -10,570 168,95 1 785,80 0,00 -1 785,80

33 317361116
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 

(R) nebo BSt 500
t 0,265 0,000 -0,265 40 874,40 10 831,72 0,00 -10 831,72

34 334213111
Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 
m3 5,303 0,000 -5,303 5 253,80 27 860,90 0,00 -27 860,90

35 334213911
Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva 
m3 5,303 0,000 -5,303 1 040,95 5 520,16 0,00 -5 520,16

36 348171112 Osazení mostního ocelového zábradlí do bednění kapes říms m 10,000 0,000 -10,000 2 106,97 21 069,70 0,00 -21 069,70

37 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí ZSNH4/H2 m 10,000 0,000 -10,000 6 485,50 64 855,00 0,00 -64 855,00

38 389122212
Klenbové konstrukce propustků a podchodů ze železobetonových 

dílců osazení dílce koncového
kus 2,000 0,000 -2,000 4 719,70 9 439,40 0,00 -9 439,40

39 59221004 trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 1000 m 2,020 0,000 -2,020 7 477,40 15 104,35 0,00 -15 104,35

40 389381118
Doplňková betonáž malého rozsahu včetně bednění uzavírací nebo 

petlicové spáry dílců rámové konstrukce, z betonu C 25/30
m3 0,500 0,000 -0,500 5 068,50 2 534,25 0,00 -2 534,25

41 451577121
Podkladní a výplňová vrstva z kameniva tloušťky do 200 mm 

z kameniva drceného
m2 70,000 0,000 -70,000 237,62 16 633,40 0,00 -16 633,40

42 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí 

na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek
m3 3,200 0,000 -3,200 3 161,00 10 115,20 0,00 -10 115,20

43 457971121

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s 

potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu 

přes 10° do 35°, šířky geotextilie do 3 m

m2 70,000 0,000 -70,000 31,61 2 212,70 0,00 -2 212,70

44 69311082
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

500g/m2
m2 84,000 0,000 -84,000 20,71 1 739,64 0,00 -1 739,64

45 457979121

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem Příplatek k cenám za 

připevnění geotextilie k podkladu ocelovými skobami z betonářské 

oceli o sklonu přes 10° do 35°, při počtu skob na 10 m2 plochy do 4 ks

m2 70,000 0,000 -70,000 6,43 450,10 0,00 -450,10

46 465513256

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového 

kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do 

betonového lože C 25/30 tloušťky 250 mm, plochy do 10 m2

m2 70,000 0,000 -70,000 2 365,29 165 570,30 0,00 -165 570,30

47 597069111
Rigol dlážděný Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 

mm tloušťky lože přes 100 mm
m2 38,000 0,000 -38,000 29,87 1 135,06 0,00 -1 135,06

48 597161111
Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm
m2 38,000 0,000 -38,000 1 651,35 62 751,30 0,00 -62 751,30

49 628611111
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A
m2 37,699 0,000 -37,699 209,28 7 889,65 0,00 -7 889,65

50 628611141
Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a 

plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)
m2 37,699 0,000 -37,699 347,71 13 108,32 0,00 -13 108,32

51 628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový 1x vrchní m2 23,000 0,000 -23,000 182,03 4 186,69 0,00 -4 186,69

52 913121111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních 

značek vč. podstavce a sloupku základních
kus 12,000 0,000 -12,000 56,14 673,68 0,00 -673,68

53 913121211

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první 

a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-

1111

kus 270,000 0,000 -270,000 18,42 4 973,40 0,00 -4 973,40

54 913321111
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové 

desky základní
kus 8,000 0,000 -8,000 24,20 193,60 0,00 -193,60

55 913321211

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek 

za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících 

zařízení k ceně 32-1111

kus 180,000 0,000 -180,000 14,39 2 590,20 0,00 -2 590,20

56 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 1,000 0,000 -1,000 1 329,80 1 329,80 0,00 -1 329,80

57 919443111
Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu 

cementovou, propustku z trub DN do 800 mm
kus 1,000 0,000 -1,000 34 880,00 34 880,00 0,00 -34 880,00

58 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 1,000 0,000 -1,000 559,17 559,17 0,00 -559,17

59 553-TA.01
mosazná tabulka 300x200 mm s uvedením údaje (letopočtu) opravy 

propustku
kus 1,000 0,000 -1,000 1 308,00 1 308,00 0,00 -1 308,00

60 938121111
Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve 

výškách v okolí mostních říms a křídel
m2 110,000 0,000 -110,000 141,70 15 587,00 0,00 -15 587,00

61 938131111
Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a 

křídel ručně
m3 2,100 0,000 -2,100 2 398,00 5 035,80 0,00 -5 035,80

62 938902206

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo 

nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na 

hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a 

objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

m 20,000 0,000 -20,000 480,69 9 613,80 0,00 -9 613,80

63 938902462

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s 

naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady 

na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu přes 25 do 50% 

průměru propustku přes 500 do 1000 mm

m 8,000 0,000 -8,000 225,63 1 805,04 0,00 -1 805,04

64 952904131 Čištění mostních objektů propláchnutí odvodnění m 8,000 0,000 -8,000 132,98 1 063,84 0,00 -1 063,84

66 962041211 Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z prostého betonu m3 6,960 0,000 -6,960 2 136,40 14 869,34 0,00 -14 869,34

67 966076141
Odstranění různých konstrukcí na mostech svodidla ocelového nebo 

svodidlového zábradlí nebo jejich částí na mostech betonových vcelku
m 10,000 0,000 -10,000 942,85 9 428,50 0,00 -9 428,50

86 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 

hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km
t 27,413 0,000 -27,413 82,84 2 270,89 0,00 -2 270,89

87 997211519

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 

hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 383,782 0,000 -383,782 2,18 836,64 0,00 -836,64

88 997211611
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu suti
t 27,413 0,000 -27,413 20,71 567,72 0,00 -567,72

89 997221615

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 

01

t 15,312 0,000 -15,312 174,40 2 670,41 0,00 -2 670,41

90 997221655

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

t 12,101 0,000 -12,101 65,40 791,41 0,00 -791,41

91 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 

dopravní vzdálenost do 500 m
t 205,521 0,000 -205,521 184,21 37 859,02 0,00 -37 859,02

-756 225,63

56 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 2,000 0,000 -2,000 559,17 1 118,34 0,00 -1 118,34

57 936946111
Ochranné vodivé propojení mostního vybavení zemnící svod bludných 

proudů
m 30,000 0,000 -30,000 110,09 3 302,70 0,00 -3 302,70

58 936946311 Ochranné vodivé propojení mostního vybavení zemnící deska kus 4,000 0,000 -4,000 1 028,96 4 115,84 0,00 -4 115,84

-8 536,88

16 212341111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem m3 1,056 0,000 -1,056 2 888,50 3 050,26 0,00 -3 050,26

17 212792312
Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HDPE DN 

160
m 25,544 0,000 -25,544 176,58 4 510,56 0,00 -4 510,56

18 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 25,544 0,000 -25,544 27,58 704,50 0,00 -704,50

47 57225311.R01 Vyrovnávací vrstva MA tl. 30-100 mm (LA) t 47,991 22,150 -25,841 8 556,50 410 634,99 189 526,48 -221 108,52

72 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění
kus 2,000 0,000 -2,000 559,17 1 118,34 0,00 -1 118,34

SO 202 - Most přes trať ČD č. 183 Plzeň-Ž.Ruda-Alžbětín-ev.č. 191-019

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 201 - Most přes Petrovický potok - ev.č. 191-018

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



73 936946111
Ochranné vodivé propojení mostního vybavení zemnící svod bludných 

proudů
m 90,000 0,000 -90,000 110,09 9 908,10 0,00 -9 908,10

74 936946311 Ochranné vodivé propojení mostního vybavení zemnící deska kus 4,000 0,000 -4,000 1 028,96 4 115,84 0,00 -4 115,84

-244 516,12

-4 053 295,79

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

11 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,30 kg/m2
m2 41 208,629 41 969,529 760,900 14,06 579 393,32 590 091,58 10 698,25

12 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 

po zhutnění tl. 50 mm

m2 20 109,110 20 489,560 380,450 303,82 6 109 549,80 6 225 138,12 115 588,32

13 577175132

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po 

zhutnění tl. 80 mm

m2 20 109,110 20 489,560 380,450 340,11 6 839 309,40 6 968 704,25 129 394,85

255 681,42

92 911331123
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zaberaněním 

sloupků v rozmezí přes 2 do 4 m
m 0,000 56,000 56,000 1 450,00 0,00 81 200,00 81 200,00

93 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 

jednostranný, délky přes 4 do 12 m
m 0,000 48,000 48,000 3 270,00 0,00 156 960,00 156 960,00

238 160,00

92 911331123
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zaberaněním 

sloupků v rozmezí přes 2 do 4 m
m 0,000 28,000 28,000 1 450,00 0,00 40 600,00 40 600,00

93 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 

jednostranný, délky přes 4 do 12 m
m 0,000 24,000 24,000 3 270,00 0,00 78 480,00 78 480,00

119 080,00

92 911331123
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zaberaněním 

sloupků v rozmezí přes 2 do 4 m
m 0,000 56,000 56,000 1 450,00 0,00 81 200,00 81 200,00

93 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 

jednostranný, délky přes 4 do 12 m
m 0,000 32,000 32,000 3 270,00 0,00 104 640,00 104 640,00

185 840,00

87 911331135
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H1 se zaberaněním 

sloupků v rozmezí přes 2 do 4 m
m 0,000 20,000 20,000 3 650,00 0,00 73 000,00 73 000,00

88 911331412
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky přes 4 do 12 m se 

zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 0,000 20,000 20,000 3 270,00 0,00 65 400,00 65 400,00

138 400,00

92 911331123
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zaberaněním 

sloupků v rozmezí přes 2 do 4 m
m 0,000 56,000 56,000 1 450,00 0,00 81 200,00 81 200,00

93 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 

jednostranný, délky přes 4 do 12 m
m 0,000 48,000 48,000 3 270,00 0,00 156 960,00 156 960,00

238 160,00

11 162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 41,580 1 204,080 1 162,500 86,98 3 616,63 104 730,88 101 114,25

12 167151102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5

m3 95,601 1 258,101 1 162,500 20,71 1 979,90 26 055,27 24 075,38

17 171151103

Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 

hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 

těžitelnosti

m3 277,989 1 440,489 1 162,500 126,44 35 148,93 182 135,43 146 986,50

18 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 

upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
m3 20,790 1 183,290 1 162,500 11,99 249,27 14 187,65 13 938,38

53 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,30 kg/m2
m2 3 915,460 4 030,820 115,360 14,06 55 051,37 56 673,33 1 621,96

54 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 

po zhutnění tl. 50 mm

m2 1 957,730 2 015,410 57,680 303,83 594 817,11 612 342,02 17 524,91

55 577175132

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po 

zhutnění tl. 80 mm

m2 1 957,730 2 015,410 57,680 340,11 665 843,55 685 461,10 19 617,54

87 58380002 obrubník kamenný žulový přímý 320x240mm m 156,945 460,500 303,555 1 569,60 246 340,87 722 800,80 476 459,93

93 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 

hmotnost přes 300 do 500 g/m2
m2 1 690,240 4 120,480 2 430,240 77,17 130 435,82 317 977,44 187 541,62

107 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

t 944,557 3 037,057 2 092,500 65,40 61 774,03 198 623,53 136 849,50

110 122452206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 

třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně
m3 0,000 1 162,500 1 162,500 387,00 0,00 449 887,50 449 887,50

111 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 11 625,000 11 625,000 5,45 0,00 63 356,25 63 356,25

112 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním
m2 0,000 2 325,000 2 325,000 28,67 0,00 66 657,75 66 657,75

113 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 0,000 930,000 930,000 413,00 0,00 384 090,00 384 090,00

114 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t 0,000 1 395,000 1 395,000 382,00 0,00 532 890,00 532 890,00

115 911331123
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zaberaněním 

sloupků v rozmezí přes 2 do 4 m
m 0,000 40,000 40,000 1 450,00 0,00 58 000,00 58 000,00

116 911331412
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh 

jednostranný, délky přes 4 do 12 m
m 0,000 24,000 24,000 3 270,00 0,00 78 480,00 78 480,00

2 759 091,47

6 162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 103,020 546,120 443,100 86,98 8 960,68 47 501,52 38 540,84

7 167151102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5

m3 89,980 533,080 443,100 20,71 1 863,49 11 040,09 9 176,60

10 171151103

Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 

hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 

těžitelnosti

m3 89,980 533,080 443,100 126,44 11 377,07 67 402,64 56 025,56

SO 102 - Křižovatka se silnicí II/171

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 103 - Levý odbočovací pruh do rozvojové zóny

SO 101.5 - Propustek Id 1382/191-004P

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 101.6 - Propustek Id 1383/191-005P

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 101.4 - Propustek Id 1381/191-003P

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 101.2 - Propustek Id 1379/191-001P

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 101.3 - Propustek Id 1380/191-002P

SO 101.1 - Komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Méněpráce celkem Kč:



11 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 

upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
m3 51,510 494,610 443,100 11,99 617,60 5 930,37 5 312,77

14 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním
m2 616,770 1 450,770 834,000 28,67 17 682,80 41 593,58 23 910,78

44 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,30 kg/m2
m2 4 714,274 4 865,534 151,260 14,06 66 282,69 68 409,41 2 126,72

45 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 

po zhutnění tl. 50 mm

m2 2 270,870 2 346,500 75,630 303,83 689 958,43 712 937,10 22 978,66

46 577175132

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po 

zhutnění tl. 80 mm

m2 2 270,870 2 346,500 75,630 340,10 772 322,89 798 044,65 25 721,76

60 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 

hmotnost přes 300 do 500 g/m2
m2 545,530 1 595,530 1 050,000 34,99 19 088,09 55 827,59 36 739,50

68 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

t 61,154 858,734 797,580 65,40 3 999,47 56 161,20 52 161,73

72 122452205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 

třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 strojně
m3 0,000 417,000 417,000 432,00 0,00 180 144,00 180 144,00

73 132312111

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

m3 0,000 26,100 26,100 1 918,40 0,00 50 070,24 50 070,24

74 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 4 431,000 4 431,000 5,45 0,00 24 148,95 24 148,95

75 211561111

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 

zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 

frakce 4 až 16 mm

m3 0,000 26,100 26,100 1 231,70 0,00 32 147,37 32 147,37

76 211971121

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 

trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o 

sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

m2 0,000 261,000 261,000 41,53 0,00 10 839,33 10 839,33

77 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

300g/m2
m2 0,000 261,000 261,000 25,94 0,00 6 770,34 6 770,34

78 212752102

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 

zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 

výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 

360° DN 150

m 0,000 290,000 290,000 388,04 0,00 112 531,60 112 531,60

79 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 0,000 290,000 290,000 27,58 0,00 7 998,20 7 998,20

80 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 0,000 333,600 333,600 413,00 0,00 137 776,80 137 776,80

81 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t 0,000 500,400 500,400 382,00 0,00 191 152,80 191 152,80

1 026 274,55

6 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,30 kg/m2
m2 12 606,988 12 729,368 122,380 14,06 177 254,25 178 974,91 1 720,66

7 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

m2 6 149,750 6 210,940 61,190 303,82 1 868 417,05 1 887 007,79 18 590,75

8 577175112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 80 mm

m2 6 149,750 6 210,940 61,190 340,11 2 091 591,47 2 112 402,80 20 811,33

41 122,74

38 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,30 kg/m2
m2 202,856 611,180 408,324 7,70 1 561,99 4 706,09 3 144,09

39 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 
m2 158,663 305,590 146,927 303,83 48 206,58 92 847,41 44 640,83

40 577175132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po 
m2 101,428 305,590 204,162 340,11 34 496,68 103 934,21 69 437,54

117 222,46

39 457311118 Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 30/37 m3 52,369 102,700 50,331 4 588,90 240 316,10 471 280,03 230 963,93

230 963,93

5 349 996,57

1 296 700,78

SO 201 - Most přes Petrovický potok - ev.č. 191-018

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SOD celkem 

SO 202 - Most přes trať ČD č. 183 Plzeň-Ž.Ruda-Alžbětín-ev.č. 191-019

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Vícepráce celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 104.1 - Komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:














		2021-11-10T15:01:59+0100
	Ing. Václav Pavlovský


		2021-11-11T09:51:01+0100
	Peter Milan


		2021-11-11T13:56:46+0100
	Roman Guniš


		2021-11-12T07:19:31+0000
	Not specified




